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 إنا لله وانا الیه راجعون 
همکار ارجمند خادم الحسین 

جناب آقای حاج احمد سلطانی 
 دام عزه و خانواده محترم

ضایعه درگذشت والده محترمهه  مهنمهوهه و 
تان تسلیت عرض نموده  شادی روح و  مکرمه

غفران و رحمت واسعه الهی برای آن فهیهیهده 
سعیده و برای بازماندگان سلامتهی و به هر 
جمیل و اجرجزیل از درگاه رب جلیل مسهللهت 

 دارم. 

 علی اسدزاده

نامه شهرسبز مدیر مسئول هفته  

و بشر الصابرین، الذین اذا 
اصابتهم مصیبه قالوا إنا لله و انا 

 الیه راجعون
برادران عزیز وگرامی جناب آقایان حاج قاسم، حاج 

مجید، حاج عباس و حاج مجتبی شیخان  و 
 های محترم خانواده

ضایعه درگذشت والده محترمه و مکرمه تان مادر بابره شهید 
والامیام بدرالله شیخیان تسلیت عرض نموده  برای آن فییده 
سعیده غفران و رحمت واسعه الهی و حشر با فاطمه زهرا )س( 
و فرزند عزیز شهیدش و برای بازماندگان سلامتی و ب رجمیل 

 و اجر جزیل ازدرگاه خداوند رحمان و رحیم مسللت دارم.
 علی اسدزاده

نامه شهرسبز مدیر مسئول هفته  

رهبر انقلاب اسلامی در دیدار 
کنندگان در اجلاس  شرکت

 مجمع جهانی اهل بیت)ع(:

جمهوری اسلامی با 
بیت  الهام از اهل

سر  اژدهای هفت
استکبار را عقب 

 راند و پیشرفت کرد

امام علی )ع(: لا تترکوا الأمر بالمعروف والنهی عن المنکر فیولی علیکم شرارکم، ثم تدعون 
 فلا یستجاب لکم. 

گردد.  امر به معروف و نهی از موکر را ترک نکویتد که اشرار بر شما مسلط خواهود شد  سپس هرچه دعا کوید مستجاب نمی
 نامه آن حضرت( ال لاغه/ وبیت نهج 74ی  )بخشی از نامه

 ی محترم بهروز نبیئی  خانواده

 مردم شهیدپرور شهرستان کازرون

 بسیجیان ایثارگر و قهرمان

های دیوی و انیلابی  بهروز  ی برادر بسیجی قهرمان  فدایی راه امر به معروف و نهی از موکر و ارزش گونه نثاری شهادت جان
اش و مردم شهیدپرور و انیلابی و غهیهور کهازرون   ی محترم و داغدارش  دوستان و همسوگران بسیجی ن یئی را به خانواده

تسلیت و تعزیت عرض نموده  برای آن عزیز فیید سعید علو درجات و حشر با شهدا و برای بازماندگان ب ر جمیل و اجهر 
 تعالی مسئلت دارم.  بخیری از درگاه حق جزیل و حسن عاق ت

 )ربنا افرغ علینا صبرا و ثبت اقدامنا و انصرنا علی القوم الکافرین(

 علی اسدزاده

نامه شهرسبز مدیر مسئول هفته  
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ره ر معظم انیلاب اسلامی ب ح امروز )شوه هه( در 
بیت)ع( و میهمانان  دیدار اعضای مجمع جهانی اهل

کووده در هفتمین کوگره این مجمع  عظمهت  شرکت
نهظهیهر  بیت را در دنیای اسلام بهی و مح وبیت اهل

خواندند و تلکید کردند: جمهوری اسلامی به عوهوان 
بیت در میابل نظام سلطه  معتید  پرچم برافراشته اهل

است در دنیای اسلام هیچ خط فهابهل مهذهه هی  
ای و نژادی  حیییی نیست و توهها خهط  قومی  فرقه

فابل برجسته و حیییی  مرزبوهدی مهیهان دنهیهای 
 اسلام با ج هه کفر و استک ار جهانی است.

ای با توبیه منکد به مجمهع  الله خاموه حضرت آیت
بیت برای بههره گهیهری از عهظهمهت و  جهانی اهل

بیت در دنیای اسلام افزودند: مجمهع  مح وبیت اهل
گیری همه مسهلهمهانهان و  باید پایگاه و محل الهام

ای  بیت باشد و به گونه جانهای مشتاق از معارف اهل
 بیت شود. عمل کود که زیوت اهل
ای کامل از  بیت را مجموعه ره ر انیلاب  معارف اهل

همه نیازهای مختلف آحاد بشهر و جهوامهع بشهری 
خواندند و گفتود: جوامع اسلامی امروز به همه ابعهاد 

بیت نیاز جدی دارند و مجمع جهانی باید  معارف اهل
های  ریزی دقیق و بحیح و استفاده از شیوه با برنامه

معیول و ابزارهای تلثیرگذار  این وظیفه سوگیهن را 
 انجام دهد.

ایشان با اشاره به پرچم برافراشته نظام جهمهههوری 
اسلامی در میابل نظام استک ار افهزودنهد: پهیهروان 

بیت و شیعیان جهان مفتخرند که نظام اسلامی  اهل
در میابل اژدهای هفت سر نظام سلطه  سیوه سهپهر 
کرده و به اعتراف خود مسهتهکه هران  بسهیهاری از 

 های آنان را به شکست کشانده است. نیشه
ره ر انیلاب  رمز استواری جمهههوری اسهلامهی را 

بهیهت دانسهتهوهد و افهزودنهد: آن  گیری از اهل الهام
ستارگان درخشان با معارف نظری و سیره عهمهلهی 

اند که چگونه با تدبر و عهمهل بهه  خود به ما آموخته
 قرآن  راه اسلام عزیز را بپیماییم.

ای پرچم جمهوری اسلامی را  الله خاموه حضرت آیت

پرچم عدالت و معوویت خواندند و گفتود: بدیهههی و 
ط یعی است که دنیای سلطه کهه ههمهه بهاورهها و 
اعمالش بر مادیات و پول و زور مهتهکهی اسهت  در 

 میابل این پرچم به معارضه و دشموی برخیزد.
ایشان  امریکا را در رأس ج هه استک ار خوانهدنهد و 
افزودند: امام بزرگوار با الهام از قرآن به همه یاد داد 
که خطوط فابل غیرحیییی میان جوامع اسلامی را 
کوار بگذارند و فیط یک خط فابل یعوی مرزبوهدی 
 دنیای اسلام با کفر و استک ار را ق ول داشته باشود.

ای خاطرنشان کردند: براساس  الله خاموه حضرت آیت
همین باور عمیق بود که حمایت از فلسطین از همان 
روزهای اول در دستور کار انیهلاب اسهلامهی قهرار 
گرفت و امام با همه وجود پای مسئله فلهسهطهیهن 
ایستاد و جمهوری اسلامی امروز ههم بهه ههمهیهن 
هودسه سیاسی ترسیم شده امام راحل عظیم الشهلن 

 کود و در آیوده نیز به آن وفادار خواهد ماند. عمل می
نظیر موجود میان ملتها در سراسر  ایشان  همدلی بی

دنیای اسلام با ملت ایران را به علت پای ودی مردم 
ایران به راه رد امام یعوی نفی خطوط مذه ی  فرقه 
ای  نژادی در جهان اسلام دانستود و افهزودنهد: بهر 
همین اساس ما همیشه همه کشورهای اسلامهی را 

اعتوایی به مسائلی همچون شیعه و سوی  عرب  به بی
و عجم و دیگر خطوط فابل  و عمل به مه هانهی و 

 ایم. ابول دعوت کرده
ره ر انیلاب  تشویق ملتهای دیگر به ایستادگهی در 

ها را از علل عص انیت نظام سلطه و  میابل زورگویی
های  دشموی آنها دانستود و گفتود: خوثی کردن نیشه

جوایتکارانه آمریکا در کشورهای مختلهف کهه یهک 
نمونه آن داعش بود  باعث ته هلهیهمهات مهتهراکهم 

هراسی  و متهم کردن ایران بهه  هراسی و شیعه ایران
 دخالت در کشورهای دیگر شده است.

ایشان با تلکید بر ایوکه جمهوری اسلامی دخالتی در 
های سلطه گهران را  زنی کشورهای دیگر ندارد  اتهام

ناشی از عجز و ناتهوانهی آنههها در جهلهوگهیهری از 
های چشمگیر نظام اسهلامهی خهوانهدنهد و  پیشرفت

افزودند: ال ته همه باید در مهیهابهل سهیهاسهتهههای 
 استک اری هوشیار باشود و با آنها همراهی نکوود.

ای  سیاست کوونی استک ار را  الله خاموه حضرت آیت
پر رنگ کردن تفاوتها و خطوط فابل غیرواقعی در 
دنیای اسلام برشمهردنهد و گهفهتهوهد: تهحهریهک و 

کشی برای جوگ شیعه و سوّی  عرب و عجهم   نیشه
شیعه با شیعه  و سوّی با سوّی که اکوون در برخی از 

شود  سیاست شیهطهان بهزر   کشورها مشاهده می
 یعوی آمریکا است که باید در میابل آن هوشیار بود.

بیت باید پرچمدار  ایشان با اشاره به ایوکه پیروان اهل
که از  افزایی باشود  افزودند: همچوان هم ستگی و هم

بیهت بهه  روز اول گفتیم  تشکیل مجمع جهانی اهل
معوای میابله و دشموی با غیرشیعه نیست و از ابتهدا 
نیز با برادران غیرشیعه کهه در راه درسهت حهرکهت 

 ایم. کرده  همراهی کرده
آیا توانایی »ره ر انیلاب در پاسخ به این سنال که 

های دشموان جهان اسهلام وجهود  میابله با معارضه
  گفتود: قطعاً توانایی متوقف کهردن و عهیه  «دارد

افهزاری و  راندن استک ار با توجه به ظرفیتههای نهرم
 افزاری دنیای اسلام وجود دارد. سخت

ایشان حیایق و معارف اسلامی  توکل به خدا  نگاه 
امیدوارانه به تاریخ  مسئله مههدویهت را از جهمهلهه 

افزاری جهان اسلام خواندنهد و بها  ظرفیت های نرم
های فکری غرب و نظام لهیه هرال  بست اشاره به بن

افهزاری   دموکراسی افزودند: ال ته در زمیوه سهخهت
مستک ران با استعمارگری و استفاده از موابع دنیهای 

هها  خهود را قهوی  کار بردن انواع حیهلهه اسلام و به
اند اما ظرفیتهای ط یعی دنیهای اسهلام بهرای  کرده

پیشرفت بسیار زیاد است که اهمیت یک نمونهه آن 
 یعوی نفت و گاز امروز برای همه آشکارتر شده است.

ای  شکوفا شدن ظرفیتها را در  الله خاموه حضرت آیت
گرو عزم راسخ  شواخت دشمن  هدایتی ههمهچهون 

هها  کهاری هدایت امام بزرگوار و کوار گذاشهتهن کهم
عهوهوان  دانستود و گفتود: امروز جمهوری اسلامی به

یک الگو و واقعیت زنده  توانسته در مهیهابهل انهواع 
آوری نشان دهد و آن نهال  ها و حملات تاب دشموی

تازه روییده را به درختی کهن ت دیل کهوهد. اله هتهه 
میصود از الگو بودن  الگوگیری از ساختار سیهاسهی 
نیست بلکه تمسک به ابول و م انی امام بهزرگهوار 

 است.
ایشان در پایان خاطرنشان کردند: آیوده دنیای اسلام 

تهوانهد  آیوده روشوی است و مجموعهه شهیهعهه مهی
 آفریوی بزرگی در آن انجام دهد. نیش

الاسلام والمهسهلهمهیهن  در ابتدای این دیدار  حجت
بهیهت)ع( از  رمضانی دبیرکل مجمع جهههانهی اههل

هفتمین اجلاس مجمع عمومی این مجمهع کهه بها 
کشهور و بها شهعهار  ۱۱4ههایهی از  حضور شخصیت

بیت)ع( محور عیلانیت  عدالت و کرامت برگزار  اهل
 شد  گزارشی بیان کرد. 

 .leader.irمو ع: 

 کنندگان در اجلاس مجمع جهانی اهل بیت)ع(: رهبر انقلاب اسلامی در دیدار شرکت

سر  بیت اژدهای هفت جمهوری اسلامی با الهام از اهل
 استکبار را عقب راند و پیشرفت کرد

شهادت مظلومانه ی آمران و 
ناهیان، خواب زدگیِ برخی 

 مسئولان و ماموران!
 امان ا... دهقان فرد

انا لله و انا الیه راجعون  شهههادتهت مه هارک  فهرزنهد 
بسیجی و دلداه ی خاموه ای  جوان آسمانی و به آرزو 

 »بهروز ن یئی پور«رسیده ی کازرونی  

شهادتِ در بحوه  میهدان و یها گهوشهه ی  -توضیح(
مسجد و خیابان  سرنوشت قطعیِ  همه کسانی اسهت 
که با امت  ملت  ولایت و امامت عهد و پیمهانِ جهان 
و خون بسته اند و این رشِته ی متُینَ و طواب محکهم 
که  ریشه در کوچه های زهرایی  توهایهی و نهههیِ از 
موکریِ مدیوه و سردادگیِ فریهادِ امهر بهه مهعهروفهیِ 
سرزمینِ پرُبلایی و تشوه کامیِ رقیه و سکیهوههد دارد  
ناگسستوی خواهد بود قطهعها. ههمهان گهونهه ای کهه 
مدافعان حریم حرم در شام  زیو یه و خان طهومهان و 
مجاهدان نجی  وطن در شلهمهچهه  ارونهد و دیهگهر 
مواطق ایران  ق لا  هزیوهه اش را بها حضهور  وجهود  

بروزشان پهرداخهتهه و  ان شهاالله  تها طهلهوع   ظهور و
آخرین ذخیره ی امامان و خورشید آخرالهزمهان  ادامهه 
اش خواهود داد. با توجه به شهادت مهظهلهومهانهه ی 
جوان بسیجی  جانشین و مسئول اطلاعهاتِ پهایهگهاه 
میاومتِ مسجد باحه  الهزمهان عهج شهههرسهتهان 

 کازرون  نکاتی را یاد آور می شویم.

سه سال قه هل  کهه امهام جهمهعهه ی فهعهالِ  -اول(
شهرستان  با همین شیوه و مظلومانه  توسط فهردی از 
مسیر خارج شده و نادان  مهورد حهمهلهه ی نهاجهوان 
مردانه قرار گرفته و در خیابانی دیگر از شهر  آسمانهی 
گردیده بود  مفصلا و مستودا  نوشتیم و تذکهر دادیهم  

این اتفاقات نیهازمهوهد بهررسهی ههای  «ریشه یابیِ»
بویادیوی دارد تا  چرایی و چگونگیِ چوین رخ دادهایی 
را تجزیه و تحلیل نموده و راه های علمی و عهمهلهی 
موردِ نظر و نیاز برای جلوگیری از تَکرار آن را وارسهی 
و اجرایی نمایود. الان هم مجددا تاکید می کویهم  بها 
ناآشوایانِ فرهوگ و سابیهه نهداشهتهه در حهوزه ههای 
امویت و اجرا  نمی توان امیهدی بهه حهلّ مشهکهلات 

 داشت  آیا می شووید  آقایانِ محترم و مُکرَّمد.

نمی خواهم در این اوضهاع و احهوال و تهلاش  -دوم(
های دولت انیلابی و خدمت گذار  فرد  جمع و جایهی 
را متهم نموده و یا خدای نخواسته مورد اتهههام قهرار 
دهم  در عین حال اما این اجازه را هم دارم بهپهرسهم  
چگونه می شود استان  شهرستان و مهوهطهیهه ای بها 
تاریخ و تمدن چودین هزار ساله و شخهصهیهت ههای 
کارآمد و بالح  این گونه با قحطیِ مصووعیِ مدیهران 
و مسئولان با پشتوانه  ماموران امویهتهی و سهیهاسهیِ 
پرُتلاشانه و مردان پایِ کارِ متدبهرانهه و مهیهتهدرانهه  
مواجه شود که دیروزش در سکوتی غیر موهصهفهانهه  
همسر و یادگار به جای مانده از فرمهانهده ای خهادم و 
بادق  آن گونه مورد تعرض مظلومانه قرار گرفهتهه و 
امروز نیز  بسیجیِ دیگری  به شکلی ناجوان مردانهه و 
اوباشانه  آسمانی شودد  آیا فکر فرداهایی را کرده ایهد 
که با این وضعیت مدیریتی و امویتهی  چهگهونهه مهی 
خواهید جلوی اَعمال مشابه و احِساس نااموی های بهه 

 وجود آمده را سد بفرماییدد؟.

در جامعه ای که سوگ را از دست مدافعانهش  -سوم(
در می آورند و سگ هایش را در کهوچهه  خهیهابهان  
پارک  شهر و بیابانش رها نموده و اجهازه مهی دههوهد 
آزادانه به هر گوشه و کواری سرََک بکشوهد  پهاچهه و 
دامن مردمان و ساکوان را گاز بگیهرد و نهابهحهان را 
این گونه به مسلخ بفرستد  ط یعی است کهه حهرف از 
پایداریِ امویتی و سخن از سازگاریِ قومیتی  بیش تهر 
به شوخی می ماند تا جدیتِ مدیریتی و آرامش خاطهر 
فردی و جمعیتید. آنانی که متوجهِ ایهن ابهلِ واضهح 
نمی شوند  هرگز در انجام ماموریهت و ایهجهاد چهتهر 

لب در می ولیت  موفق نخواهود گردیدد.  ط م مه  )ادا
 رو( ستون رو به

جناب آیت الله دکتر رئیسی، ریاست 
به   جمهور محترم، استان پهناور فارس، و

تعبیری دیگر، سومین حرم اهل البیت ع، از 
نظر زیرساخت های فنی و مدیریتی با 

 !«معضلات ندید »و  « ددید  ِمشکلات»
مواجه هست، این جا، متاسفانه، با هیچ 
جایی، غیر از خودش!، قابل مقایسه نیست. 
نه، در برخورداری ها و نه، بهر  مندی از 
امکانات، مسئولیت ها و مدیریت ها، بخش 

هایی  «سهمیه»دمد  ای از جایگا  ها 
است که بر خلاف دستور و تاکید رهبری و 
ولیّ جامعه به نمایندگان و کانون های 
فشار دفتری و انتخاباتیِ آنان واگذار شد  و 
به نظر می رسد، تا اوضاع حادتر نگردید ، 
بایستی برای بیرون آوردن این منطقه، از 
اوضاع جاری فکری اساسی صورت گرفته و 
خارج از نوبت، برای تغییر ناکارآمدان، 

خسته شدگان و سابقه نداشتگان، اقدام 
 مقضی به دمل آید.

یادمان باشد، در منطقه ی پُر پیشینه، 
تمدن پایه و ولایت مایه ای که تنها از اول 

شهید و د  ها  ۰۰۱۱انقلاب تا همین حالا، 
هزار دست، پا و دضو قطع شد ، افراد نفَسَ 
برید  و سختیِ اسارت و زجر کشید ، برای 
حفظ آرمان ها، محافظت از خطّ مقدمِ 
خاکریزها و گسترش معروف و انسدادِ 
منکرها تقدیم نمود ، قطعا، خاموشیِ قلب 
  های تپند  و غلطیدن در خونِ بسیجیان و
جوانان رزمند  و بالند  ی وابسته  به 
خانواد  های مستضعف، محروم و بی نصیب 
ماند  از سفُر  ی رفاهیات و امکانات، 
همچون بهروز نبیئی پور، هرگز دور از ذهن 
نبود  و آیند  نیز نخواهد بود، خوب اگر به 
چهر ، اید ، دقید ، محلِ سکونت و رخسار 
پدرِ داغدار و نحو  ی تربیتیِ ایشان دقت 
شود، همان مدافعان حریم وطن و حرمی را 

دندَ ربهم «دید  و می بینی، که قرار است 
باشند. وَ سلََامٌ دلََیْهِ یَوْمَ ولُدَِ وَ یَوْمَ  »یُرزقَون

 (.۰۱یَمُوتُ وَ یَوْمَ یُبْعثَُ حَیًّا )مریم 

برای مان ددا کنید، اِی سربازان پا به رکاب 
صاحب الزمانی و اِی نوشیدگانِ جام 
شهادت از لب تشنگان نینوایی. خوشا به 
سعادت تان و بدا به حال جاماندگان و 
گیرکردگان در هیاهوهای این جا و آن 

 جایی!.

تقدیم، به ارواح پاک و آسمانیِ همه ی 
شهدا، به ویژ  آمران به معروف و ناهیان از 
منکر، مخصوصا این جوان بسیجی و ردنا، 
می خوانیم حمد، سور  و صلوات بر محمد 

 رسول خدا و اهل بیت و آلُ ا... 

بسم الله الرحمن الرحیم، الحمدلله رب 
 العالمین.

 ۰۰۱۰/شهریورما /۰۰

 ادامه مطلب امان ا... دهقان فرد
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با حضور فرماندار ویژه شهرستان کازرون  سرپرسهت 
معاونت سیاسی  امویتی و اجتماعی فرمانداری ویهژه  
بخشدار مرکزی و تعدادی از مسئولین ذی ربط پروژه 
هایی به نمایودگی در روستاهای مهرنجان  مشتان و 
پرک افتتاح و به بهره برداری رسید. محمدعلی بخرد 
فرماندارویژه شهرستان کازرون ضمن گرامیداشت یاد 
و خاطره شهیدان رجایی و باهور اظهار داشت: سالهن 

کلوگ  ۶۸ورزشی سرپوشیده روستای مهرنجان سال 
4زنی گردیده و اکوون با اعت اری بالغ بر  میلهیهارد  ۷

ریال امسال به بهره برداری رسید. بخرد اظهار داشت: 
مرکز خدمات جامعه سلامت مهرنجان بها مسهاحهت 

کلوگ زنی گهردیهده و در  ۵۴متر مربع در سال  7۲۴
میلیارد ریال افتتاح و به  ۵۴با اعت اری بالغ بر  ۱7۷۱
برداری رسید. نمایوده عالی دولت در شهرستهان  بهره

خاطرنشان کرد: مسکن محرومین در روستای مشتان 
مسکن در کازرون با اعت ار قری   ۴۱به نمایودگی از 

میلیارد ریال افتتاح شهد و ایهن پهروژه از سهال  ۱۷۷
احداث شد. بخهرد در ادامهه  ۱7۷۱شروع و در  ۱7۷۷

گهفهت: پهروژه راه   پس از حضور در روستهای پهرک
روستای پرک به نمایودگی از سایر پروژهای راهداری 

میلیارد ریال افتهتهاح و مهورد  ۱۶۷با اعت اری بالغ بر 
 استفاده مردم قرار گرفت.

 
 همزمان به ششمین روز از هفته دولت :
ساختمان دهیاری روستای قلعه سید 

 بخش مرکزی کازرون افتتاح شد
به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه شهرستهان 
کازرون  با حضور محمدعلی بخهرد فهرمهانهدار ویهژه 
شهرستان کازرون  معاون برنامهه ریهزی و تهوسهعهه 
فرمانداری ویژه  نمایودگی ولی فییه در ناحیه میاومت 
بسیج بخشدار مرکزی شهرستان کازرون با همراههی 
تعدادی از مسئولین شهرستان کازرون سهاخهتهمهان 
دهیاری قلعه سید افتتاح شد. فرماندار ویژه شهرستان 
کازرون ضمن گرامیداشت یاد خاطر شهیدان دولتمرد 
رجایی  باهور  شهید لیله الیدر شیخ محمد خرسوهد و 

شهید قلعه سید با اشاره به افتهتهاح پهروژه ههای  ۲۵
دربهد  7۷اظهار داشت:  برای پهروژه ههای بهالای 

اعت ار پیش بیوی شده است تا ان شاءالله تا دهه فجر 

متر مربع و  ۵۷۷تکمیل شوند. شایان ذکر است: زمین 
مترمربهع و شهامهل  ۱۵۷زیر بوای ساختمان دهیاری 

اتاق دهیار  اتاق شورا  بایگانی  سالن اجتهمهاعهات و 
 آبدار خانه می باشد.

 
 در هفته دولت انجام گرفت:

انبار چندمنظوره اتحادیه روستایی 
شهرستان کازرون افتتاح و به 

 برداری رسید بهره
با حضور فرماندار ویژه شهرستان کازرون  امام جمعه 
کازرون  حوزه نمایودگی ولی فییه در جهاد کشاورزی 
استان  معاون فرمانداری ویژه  بهخهشهدار مهرکهزی  
معاون تعاونی روستایی اسهتهان   رئهیهس تهعهاونهی 
روستایی شهرستان  جمعی از مسئولان شههرسهتهان 

بهرداری رسهیهد.  ان ار چود موظوره افتتاح و به بهههره
محمدعلی بخرد نمایوده عالی دولت درشهههرسهتهان 

تن و  ۱۴۷۷کازرون بیان داشت:  ظرفیت این پروژه 
مجری این طرح اتحادیه روستایی شهرستان کازرون 
و ناظر پروژه سازمان تعاون روستایی استهان فهارس 
است. شایان ذکر است: اعت ار هزیوه شده این پهروژه 

میلیارد ریال و محل تامین اعت ار پروژه از طریق  ۲۷
 تسهیلات بانکی و موابع داخلی اتحادیه می باشد.

 
بهره برداری از یک واحد ذخیره سازی 
و نگهداری مواد غذایی در سردخانه 
بالای صفر در روستای سیدحسین 

 بخش مرکزی
مراسم افتتاحیه با حضور فرماندار ویژه شهههرسهتهان 

کازرون  مسئول حوزه نمایودگهی   کازرون  امام جمعه
ولی فییه در جهاد کشاورزی استان فهارس  مهعهاون 
برنامه ریزی و توسعه فرمهانهداری ویهژه  بهخهشهدار 
مرکزی   مدیر بوایع ته هدیهلهی و غهذایهی جهههاد 
کشاورزی فارس  معاون سهازمهان و مهدیهر جهههاد 
کشاورزی شهرستان کازرون و جمعی از مسئهولهیهن 
ادارات شهرستان کازرون برگزار شد. محهمهد عهلهی 
بخرد ضمن تاکید بر حمایت از تولیهد کهوهوهدگهان و 
سرمایه گذاران بخش کشاورزی و باغی خاطرنشهان 
که   کرد: آنان تاثیر بسزایی در تولید و اشتمالزایی دارند

موج  رونق اقتصادی و سود دهی برای بهره بردار و 
. نمایوده عهالهی  همچوین س   ایجاد اشتمال میگردد

دولت در شهرستان کازرون در ادامه افزود :  دستگاه 
های ذی ربط با تسهیل و تسریهع در رونهد امهورات 
اداری از فعالیتهای اقتصادی و تولیدی می توانود موثر 

. هدف از اجرای طرح حذف واسطه هها ایهجهاد  باشود
ارزش افزوده بالا اشتمال زایهی کهاههش ضهایهعهات 
محصولات ایجاد بستر بادرات محصولات کشاورزی 

تن و م لغ  ۵7۷۷است. گفتوی است: ظرفیت سالانه: 
مههیههلههیههون ریههال و  ۵۵4کههل سههرمههایههه گههذاری: 

متر مربع و محل احداث روستای سید  7۴۷۷مساحت
حسین ع و مجری طرح هدایت اسکودری مهرنجانی 

 می باشد.
 

 همزمان با ششمین روز از هفته دولت :
کلاسه شهید سیاوش پور  ۳آموزشگاه 

 شهرستان کازرون افتتاح شد
کلاسه شهید سهیهاوش پهور  ۵آیین افتتاح آموزشگاه 

مان با ششمین روز  روستای جام بزرگی کازرون همز
از هفته دولت  با حضور محمدعلی بخرد فرماندار ویژه 

الاسلام والمسلمین ب هاحهی امهام  شهرستان  حجت
جمعه  کرم الله رنج ر معاون فرمانداری ویژه  ابراهیم 
دهیان بخشدار مرکزی و امیرحسین جمشیدی معاون 
مدیرکل و مدیر آموزش و پرورش کازرون و جمعی از 
مسئولان شهرستان افتتاح شد. عملیات اجرایی ایهن 
فضای آموزشی از محل اعت ارات دولتی و بویاد برکت 
و احداث آن توسط اداره کل نوسازی  توسعه و تجیهز 

شروع و در سال ۱۵۵4مدارس استان فارس در سال 
این آموزشگاه در  به پایان رسید. گفتوی است : ۱7۷۷

 ۲7۸مترمربع  زیهر بهوهای  ۵۷۷۷زمیوی به مساحت 
مترمربع می باشد و هزیوه  ۵۷۷مترمربع و دیوارکشی 

میلیون تومان برای ایهن  ۸۷۷میلیارد و  ۲ای بالغ بر 
 طرح هزیوه شده است.

 
پیام فرماندار ویژه و نماینده عالی دولت 
در شهرستان کازرون  به مناسبت هفته 

 دولت 
محمدعلی بخرد فرماندار ویژه و نمایوده عالی دولهت 
درشهرستان کازرون در پیامی ضمن گرامیداشت یاد و 
خاطره شهیدان رجایی و باهور  هفته دولت را ت ریک 

 گفت.
 در متن پیام آمده است:

 بسم رب الشهداء و الصدییین
هفته اول شهریور هر سهال یهادآور فهداکهاری ههای 
فرزندان خدمتگزار  پاک نهاد و گرانهیهدر انهیهلاب و 
تداعی کووده روزهای پرشور خدمتگزاری شهههیهدان 
والامیام محمدعلی رجایی رئیس جهمهههور وقهت و 
حجت الاسلام والمسلمین محمدجواد باهور نخسهت 
وزیر وقت است. بزرگمردانی که خدمتگزاری بی ادعا 
به مردم؛ سیره  موش و روش آنان بود و تهلاش هها  
کوشش ها و فداکاری هایی که در راه خهدا و بهرای 
ساختن کشوری سربلود و آباد انجام دادند  شایسهتهه 
تکریم و قدردانی است. هفته دولت برای بزرگداشهت 
شخصیت والای اسوه های تلاش و خدمت؛ شهیدان 
رجایی و باهور نامگهذاری شهده اسهت  تها ایهمهان و 

به عووان یک ارزش در   زیستی و خدمت خالصانه ساده
موت به مردم یادآوری گهردد و  جهت خدمتگذاری بی

خدمات و دستهاوردههای دولهت در نهظهام مهیهدس 
جمهوری اسلامی بازشماری شود. درس بزرگهی کهه 
این شهیدان بزرگوار به تاریخ و ملت دادند این بود که 

گاه از ملت فابهلهه   مردان ایران اسلامی هیچ  دولت
شک وحدت  نداشته و همواره در کوار مردم بودند. بی

مردم و دولت اسلامی  پیهشهرفهت و اقهتهدار ایهران 
اسلامی را به دن ال خواهد داشت و در این راستا چه 

مردان و خدمتگزاران برای ادامهه   نیکوست که دولت
دادن راه شهیدان والا میام برای ساختن ایرانی آباد و 

پیمان شوند. ضمن گرامیداشت یاد و خاطهره   آزاد هم
شهدای والامیام دولت  به ویژه شهیهدان رجهایهی و 
باهور؛ فرارسیدن هفته دولت با شعار دولت مردم را به 
همه دولتمهردان مهردمهی و کهارمهوهدان سهاعهی و 
کارگزاران جهادی دولت در کشور  استهان و خهابهه 
درشهرستان که با خدمت بادقانه در مسیر پیشه هرد 
اهداف عالی انیلاب اسلامی و تحیق آرمانهای بلوهد 
حضرت امام خمیوی )ره( و میهام مهعهظهم رهه هری

گمارند  ت ریک عرض نموده  العالی( اهتمام می )مدظله
ی دولتمردان و خادمین مردم  و توفیق روزافزون همه

را از درگاه خداوند متعال خواستارم و ان شهاءالله بهه 
تاسی از شهیدان گرانیدر دولت عملکرد آن عزیزان را 
در پاسخگویی به مردم سرلوحه سازمانی خویش قرار 

 دهود.
 محمد علی بخرد

فرماندار ویژه  و نمایندده عدالدی دولدت در 
 شهرستان کازرون

رئیس پلیس راه فراجا: 
هزار کشته در  ۷۱سالانه 

تصادفات داریم/ افزایش 
 مرگی در تصادفات جوان

به گزارش قاطمه اسدزاده خ رنگار شهرس ز از شیهراز  
سردار حسن منموی امروز طی سفر به استان فارس در 

ها با بیان ایوکه پهس از  نشست کمیسیون ایموی راه
هشت سال اولین جلسه شورای تصادفات بها حضهور 

ریاست جمهوری برگزار شد و ایشان نس ت به حهوزه 
تصادفات دغدغه بسیاری داشتود  اظهههارداشهت: در 

 هزار کشته داریم. ۱4تصادفات کشوری سالانه 
دستهگهاه  ۵۵وی اظهار کرد: در حوزه تصادفات تعداد 

دستگاه نیش مستییم دارند و  ۶اجرایی نیش دارند که 
همه باید وظایف خود را به خوبی انجام دهود چرا که با 

توان تهوفهیهیهی در کهاههش  اقدام یک دستگاه نمی
تصادفات داشت. رئیس پلیس راه فراجا افزود: فهارس 

های کشور است و واقعیت ایهن  ترین استان جزء ابلی
های نامحدود داریم  است که ما امکانات محدود با نیاز

 لذا باید تمرکز خود را بر تحلیل تصادفات بگذاریم.

همزمان با پنجمین روز از هفته دولت : تعداد بسیاری از پروژه ها در بخش مرکزی 
 افتتاح  و به بهره برداری رسید

زندانی در استان  ۷۶۱
به عشق «فارس با پویش

آزاد  »بخشم حسین می
 شدند

به گزارش فاطمه اسدزاده خ رنگار شهرس ز از شیهراز؛ 
به نیل از روابط عمومی دادگستری اسهتهان فهارس  

الاسلام و المسلمین سید کاظم  مهوسهوی بها  حجت
قدردانی از اعضا و کارکوان شوراهای حل اخهتهلاف 
فارس که از ابتدای ماه محرم و عزاداری سید و سالار 

ای در راستای ترویج این پویش در  شهدا اهتمام ویژه
اند اظهار داشت: این پویش ویژه  زندانیهان  استا داشته

جرائم غیر عمد در سراسر استان است و زندانیان جرائم 
مهم و خشن مشمول استفاده از هیچ یک از تسهیلات 

شوند. وی در ادامه ضمن دعوت از مردمان  قضایی نمی
دیار  فرهوگ و تمدن  استان فارس برای پیوستن بهه 

بخشم؛ گفت: در راسهتهای  پویش به عشق حسین می
از  «بهخهشهم پویش به عشق حسین)ع( مهی»اجرای 

کهوهم تها  عموم مردم شریف استان فارس دعوت می
ضمن به ظهور رساندن جایگاه فرههوهگ دیهوهی و 
برخورداری از رأفت اسلامی خود با پیوستن بهه ایهن 
پویش مردمی در جهت گسترش فرهوهگ بهلهح و 

 سازش  گام بردارند.
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اجرای پروژه بهسازی خیابان شهید 

 حمیدی 
شهردار کازرون از اجرای پروژه 

بهسازی خیابان شهید حمیدی خبر 
 داد

به گزارش زینب صادقی خبرنگار شهرسبز از 
کازرون به نقل از روابط دمومی شهههرداری 
کازرون مهندس رضا نوذری گفت: با توجهه 
به وضعیت نامناسب جهدول و پهیهاد  رو 
خیابان شهید حمیدی، بهسازی پیاد  رو  و 
نوسازی جدول این خیابان را در دستور کار 

 شهرداری قرار دادیم.
وی افزود: یکی از اولهویهت ههای اصهلهی 
مدیریت شهری تعریض خیابانها با درض کم 
است که به دلت وضعیت نامنهاسهب تهردد 

 شهروندان را با مشکل مواجه کرد  است.
شهردار کازرون ادامه داد: اجهرای پهرو   
بهسازی خیابان شهید حمیهدی بهراسهاس 
طرح تفصیلی جهت بهسازی ، روان سازی و 
کاهش بار ترافیکی است همچنیهن اجهرای 
این پرو   جلو  زیبایی به این خیابان خواهد 

 داد.
وی خاطرنشان کرد: احیا و نوسازی و رونه  
بخشی به بافت های فرسود  در دستور کهار 
شهرداری قرار دارد ضمن اینکه در اجهرای 
این پرو   هیچ گونه آسیبی به  فضای سبهز 

 آن وارد نخواهد شد.
گفتنی است در پرو   بهسازی خیابان شهید 
حمیدی  موزاییک فرش پهیهاد  رو،جهدول 
گذاری ، احداث باغچه بهرای درخهتهان و 
زیباسازی مبلمان این خیابان  در بهرنهامهه 

 کاری شهرداری قرار خواهد داشت.

 
روزهای پرکار شهرداری کازرون با 

پروژه  00اجرای همزمان بیش از 
 عمرانی و خدماتی  

  00شهردار کازرون گفت: بیش از 
پروژه عمرانی و خدماتی بصورت 

همزمان در سطح شهر  درحال اجرا 
 است

به گزارش روابط دمومی شهرداری کهازرون 
مهندس رضا نوذری شهههردار کهازرون از 

پرو   دمرانی  و  22اجرای همزمان بیش از 
خدماتی در سطح شهر خبر داد و گهفهت: 
شهرداری کازرون  در حوز  دهمهرانهی  و 
خدماتی در سطح شهر اقدامات خوبی انجام 
داد  است و انشالله تداوم این  فعالیت  هها 
درزیبایی شهر و همچنین توسعه شهههری 

 موثر باشد.
وی افزود:  این پرو   ها در نقاط مخهتهلهف 
شهر بر اساس ددالت در حال اجرا است کهه 
برخی از پرو   ها در سه شیفت و به صورت 
شبانه روزی فعال هستند  و تلاش می کنیم 
این پرو   ها با سردت بیشتری انجام گرفته 

 و به اتمام رسند.
شهردار کازرون ابراز امیدواری کرد با اتمهام 
برخی از این پرو   ها در چند مها  آیهنهد  

 پرو   های دیگری کلید خواهند خورد.
گفتنی است هم اکنون پرو   های بهسهازی 
خیابان شهید حمیدی، بهسازی خهیهابهان 
شهدای جنوبی،زیرسازی و لکه گهیهری و 

آسفالت معابر،اجرای کانال اصهلهی سهیهل 
برجنوب شهر،کانال سیل بهرواقهع درحهد 
شرقی خیابان شهیدبراتی وکهانهال سهیهل 
برواقع در خیابان شقای ،اجرا و اصلاح شبکه 
آبرسانی فضای سبز در بلوار پردیس و بلهوار 
شهید سلیمانی، اجرای رفو  وسط خیهابهان 
شهید کوهنورد و بخشی ازخیابان شهههیهد 
براتی،محوطه سازی و موزاییک فرش پیهاد  
رو میدان فردوسی، زیرسازی و کانیوگهذاری 
کوچه های جنب بوستان رفیع ،بهههسهازی 

های سلمان، طالقانی، بناها، بنهفهشهه،  پارک
مردانی، رفیع، بعثت، سه هکتاری پهردیهس، 

 بانوان و... در حال اجرا است.
 

پیام تسلیت شهردار و رئیس 
شورای اسلامی شهر کازرون  در پی 

 عروج شهادت گونه  بسیجی عزیز
 بهروز نبیئی 

بسم الله الرحمن الرحیم. ولَتَْکنُْ منِْکمُْ أُمَّهٌٌ 
یَدْدوُنَ إلَِى الْخیَرِْ ویَأَْمرُُونَ بِالْمعَرُْوفِ ویَنَْهوَْنَ 

 دنَِ الْمنُْکرَِ وَأُولََٰئِکَ همُُ الْمُفْلِحوُنَ.
و باید برخی از شما مسلمانان، خل  را بهه 
خیر و صلاح ددوت کنند و امر به نیکوکاری 
و نهی از بدکاری کنند، و اینها )که واسهطهه 

 هدایت خل  هستند( رستگار خواهند بود.
بسیجی قهرمان بهروز نبیئهی از جهوانهان 
بسیجی پایگا  حضرت ولی دصر)دج( مسجد 
صاحب الزمان  بود که در دفهاع از ارزش 
های اسلامی همچون مولایش سرور و سالار 
شهیدان حضرت ابادبدالله الحسهیهن)ع( در 

را  فریضه دظیم امر به معروف و نهههی از 
 مههنههکههر  جههان خههود را فههدا کههرد.
اینجانبان ضمن محکومیت این جهنهایهت، 
دروج آسمانی وشهادت گونه بسیجی دهزیهز 
بهروز نبیئی را به مردم شهیدپرور و انقلابهی 

 شهر کازرون.
بسیجیان غیور و خانواد  ایشان  تبریهک و 
تسلیت درض نمود ،از درگا  خداوند متعال 
برای آن بسیجی گرانقدر، دلهو درجهات و 
برای بازماندگان صبردظیم و اجهرجهزیهل 

 مسئلت داریم.
شهردار و رئیس شورای اسلامی شهر 

 کازرون

 اخبار شهرداری کازرون

 شهید بهروز نبیئی
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مو رهای محرم ن اید به یک خط قرمز بهرای گهروه 
های سیاسی ت دیل شود چرا که اعتیاد و اعتماد بهه 
حسین ع فارغ از این م احث است. اما برخی به ایهن 
حوزه ورود کردند و بیول شما شاید خوششهان ههم 

 نیاید.
هها و  شواسهی ههیهات در پی انتشار یادداشت آسی 

های آییوی پس از انیهلاب اسهلامهی  فهرزاد  س ک
نگاران پیهشهکهسهوت شهیهرازی   وثوقی  از روزنامه

 یادداشت زیر را نوشت:
از موظر من عاشورا یادآور قیامی است از سوی یهک 
پیشوای دیوی که به مصلحت روز همان قضیه امر به 
 معروف را پیشه کرد تا ابلاح امور را شاهد بهاشهد.
این یک سیاست وفق زمانه خود بود و ال هتهه یهک 

تواند دست مهایهه آزادگهان  ارزش ویک الگو که می
 جهان باشد.

اما  چود روز پیش متوجه یکی از تکیه ها شدم کهه 
عکس فرد لیدری را بزر  یا کوچک در قسمتهی از 

پرده عزا نص  کرده بودند. تا 
حدودی آثار بزر  نهمهایهی 
افراد محسوس بود  ایهوهکهه 
پرده عزا وسیلهه ای بهرای 
 رانهههت خهههواری شهههود.

خواری هم ابطهلاحهی  رانت
است که اخیرا مد شهده امها 
موظور همان اعمهال نهفهوذ 

 است.
ایوکه بهرادری  خهواههری  
مدیری  مسوولهی  وزیهری  
وکیلی تشوه قدرتی ویا جهاده 
باف کوی بخواهد از این راه 
برای خودش یها دیهگهران 
کس  قدرت ویا ثروت کهوهد 
همان بی راهه است وعجه  
آنکه نسل امروز این پدیده را 

 می فهمد.
نشان بحث شما در پهدیهده 
خیریوی محسوس است کهه 
در ازای مشارکت مساعهدت 

 می خواهود و پدیده نفوذ شکل می گیرد.
فردی با پول در یک داستان مشارکت می کود وبهه 
تشخیص خودش ودیگران ترویج دین می کود و از 
طرفی تا انتخاب رئیس جمهور فربت ورخصت مهی 

 طل د.
فلسفه دین و دیوداری در این برهه از تاریخ نیازی به 
آنچه دیگران می گویود ویا خود ساخته اند ندارد. دین 
امری فطری ونیاز هر انسان است که از خلیهت آدم 

تاکوون به دن ال مع ود وخالق خهود بهوده 
 است.

دن ال خالق رفتن یک فربت اسهت کهه 
بعضی خالصانه وارد راهش می شهونهد و 
بعضی ممرضانه  چرا که در این راه بهایهد 
عاشق و فرزانه شوی و بهرخهی از ایهن 

 شیدایی سن استفاده می کوود.
خشونت هیچگاه در قاموس دین ن وده است 
چرا که دین ابلاح گر و بهرای پهرورش 
انسان آمده است ومگر در موارد خاص نمی 

 توان انتظار تدافعی از آن داشت.
توان انتظار داشت به سمتی  در مجموع نمی

حرکت کویم که امسال برخی رسانه ههای 
خاص آنرا به نمایش گذاشتود و دوباره قمه 
زنی و یا معرفی چود چهره خاص وخهوش 

 بدا با در آمدهای خاص.
مو رهای محرم ن اید به یک خط قرمز برای 
گروه های سیاسی ت دیل شهود چهرا کهه 
اعتیاد و اعتماد به حسین ع فارغ از ایهن 
م احث است. اما برخی به این حوزه ورود 
 کردند و بیول شما شاید خوششان هم نیاید.
اما حسیوی بودن تا نسل های آیوده ههم در خهون 

 جوانان و امت ایرانی هست و خواهد بود.

 در این راه باید عاشق و فرزانه شوی

 فرزاد وثوق  

پروژه زیربنایی در   8بهره برداری از 
 بخش کشاورزی شهرستان کازرون
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون گفت: همزمان 
با افتتاح و بهره برداری کانال آبرسانی روستای حسن 
آباد خشت با حضور فرماندار ویژه شهرستان کازرون  

پروژه زیربوایی بخش کشاورزی این شهرستان به 4
بهره برداری رسید. به گزارش زیو  بادقی خ رنگار 
شهرس ز  از کازرون به نیل از روابط عمومی معاونت 
سازمان و مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون  
حمید رشیدی با اشاره به ایوکه کانال آبرسانی روستای 

میلیون  ۵۵۷متر با برف اعت ار  ۱7۴حسن آباد به طول 
تومان از محل اعت ارات ملی ساخته شده است  افزود: با 
بهره برداری از این طرح در آخرین روز از هفته دولت 

خانوار  ۴۷هکتار از اراضی و باغی و حدود  ۸۷بیش از 
این موطیه از مزایای این ش که آبیاری بهره مود می 
شوند. این میام مسئول در ادامه مراسم افتتاح طرح 

پروژه دیگر  4مذکور تصریح کرد: در هفته دولت 
زیربوایی بخش کشاورزی شهرستان کازرون با اعت اری 

میلیون تومان برای احداث  ۴۵۷بالغ بر  سه میلیارد و 
کانال های آبرسانی  جاده بین مزارع  احیاء و مرمت 
قووات  تسطیح لیزری و آبیاری تحت فشار در این 

 . شهرستان به بهره برداری رسید

رشیدی  اظهار کرد:  با بهره برداری از این  طرح های 
خانوار از  ۲۵۷هکتار از اراضی و باغی و  ۸۷۷زیر بوایی  

مزایای این طرح ها بهره مود می شوند. مدیر جهاد 
کشاورزی شهرستان کازرون بیان کرد: هدف از اجرای 
این پروژه ها  افزایش راندمان آبیاری  جلوگیری از هدر 

 رفت آب  و افزایش تولید در واحد سطح است.

 

صدور پروانه کاربرد نشان 
حدمجاز آلاینده ها برای 
دومین مزرعه بزرگ گیاه 
 دارویی مورینگای کشور

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون گفت: 
موریوگای تولیدی توسط اشکان ایمانی کشاورز پیشرو 
موطیه حسین آباد سرمشهد از توابع بخش جره و بالاده 

 " ICM"این شهرستان   گواهی محصول سالم یا 
 دریافت کرد. 

به گزارش زیو  بادقی خ رنگاز شهرس ز به نیل از  
روابط عمومی معاونت سازمان و مدیریت جهاد 
کشاورزی شهرستان کازرون  حمید رشیدی اظهار کرد: 
 ۵این کشاورز کازرونی پس از دو سال تلاش در مزرعه 

های نوین  هکتاری خود توانست با استفاده از روش
مدیریت تمذیه و اعمال مراق ت و نظارت بحیح در 
فرایود تولید به این موفییت دست یابد. وی با اشاره به 

برای کشاورز برند محسوب  ICMایوکه گواهی 
تواند محصولات خود را به بورت  شود و می می
بودی با کد محصول سالم و گواهی شده به بازار  بسته

عرضه کود افزود: محصول سالم در بازار نهایی به دلیل 
تایید سلامت هم از نظر ارزش ریالی بالاتر است و هم 
مشتریان رغ ت و انگیزه بیشتری برای خرید ایوگونه 
محصولات از خود نشان می دهود. مدیر جهاد 
کشاورزی شهرستان کازرون بیان کرد: گواهی نامه 
مذکور پس از 

های  بررسی
آزمایشگاهی و 
تایید ن ود 
نیترات  سموم و 
فلزات سوگین در 
این محصول و با 
نظارت و هدایت 

مستمر 
کارشواسان 

مدیریت جهاد 
کشاورزی 

کازرون  توسط 

انجمن بوفی کلیویک گیاهپزشکی استان فارس بادر 
 شده است.

 

های غیر مجاز  تخریب ساخت و ساز
 در حریم شهر کازرون

 ۱7مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون از تخری  
مورد ساخت و ساز غیر مجاز در اراضی کشاورزی حریم 

 شهر کازرون خ ر داد.

به گزارش زیو  بادقی خ رنگاه شهرس ز از کازرون به 
نیل از روابط عمومی معاونت سازمان و مدیریت جهاد 
کشاورزی شهرستان کازرون  حمید رشیدی افزود: این 

 ۱۷ماده  ۲ساخت و سازها در راستای اجرای ت صره 
قانون حفظ کاربری اراضی کشاورزی وبیانت از اراضی 
زراعی و باغی و جلوگیری از تفکیک و تمییر کاربری 
های غیر مجاز  حس  دستور میام قضایی قلع وقمع 

 شد.

رشیدی اظهار کرد: در این عملیات که با همراهی 
نمایوده دادستان  یگان امداد فرماندهی نیروی انتظامی  
گشت تخلفات شهرداری و کارشواسان اداره امور اراضی 
مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون انجام 

متر دیوارکشی و محوطه  ۵۴۷۷متر ساختمان   4۷شد 
هکتار زمین کشاورزی از حیظ ساخت ۵سازی تخری  و 

و سازهای غیرمجاز برطرف و به چرخه تولید برگشته 
شد. این میام مسئول تصریح کرد: در ادامه این 

متر ساختمان با دستور قضایی دادستان  4۸عملیات  
قانون حفظ کاربری  ۵کازرون در راستای اجرای ماده 

اراضی کشاورزی  علاوه بر پرداخت جریمه نیدی توسط 
مالک  تخری  گردید. مدیر جهاد کشاورزی شهرستان 
کازرون با تاکید بر ایوکه هرگونه ساخت و ساز در 
اراضی کشاورزی و اراضی خارج از طرح هادی روستا و 
محدوده قانونی شهر خلاف قانون است و علاوه بر 
حکم قضایی م وی بر تخری   شامل جریمه نیدی نیز 
می شود   از مردم خواست تا ق ل از اقدام به خرید 

های لازم در خصوص کاربری  زمین  حتما استعلام
ربط مانود جهاد کشاورزی بگیرند  اراضی را از مراجع ذی
 تا دچار مشکل نشوند.

 اخبار جهاد کشاورزی کازرون



 می روم کربلا خدا را شکر
 شاعر: قاسم صرافان

 گر چه باور نمی کوم اما   می روم کربلا خدا را شکر
 مردم د آقای مهربانم باز   راه داده مرا خدا را شکر
 کربلایی و م تلا داری   شهر عشیی برو بیا داری

 بر سر قدس و کع ه جا داری   با دو گو د طلا خدا را شکر
 رازهایی ست پشت ماتم تو   چه سُروری است آخر غم تو
 شال مشکی چه رو سفیدم کرد در دل این عزا خدا را شکر

 گر چه دنیا چوین پر آشوب است   در کوار تو جای ما خوب است
 گوشه ی کشتی حسیویم و گوشه ی چشم ناخدا را شکر

 این که دل بی قرار ع اس است   کار دل نیست کار ع اس است
 آن که پروردگار ع اس است اوست توها خدا   خدا را شکر
 بمض ها کیوه ها عداوت ها  غصه ها ترس ها حسادت ها
 فیط ایوجا میان هیئت ها کرده ما را رها   خدا را شکر

 درد ما چیست ؟ عاشیی   مستی   ای که درمان دردها هستی د
 این که لطفت نکرده تا حالا درد ما را دوا خدا را شکر

 . www.kheyme.netمو ع: 
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نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  آیین 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
 های فاقد سند رسمی اراضی و ساختمان

موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  ۰۰۱۰/ ۱۰/ 20 –۰۰۱۰0۱1۰۰۱۱2۱۱۱1۱1برابر رأی شمار  
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوز  ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه  اراضی و ساختمان

صادر  کازرون در ششدانگ  0۰بلامعارض متقاضی آقای دبدالمجید تفکر فرزند محمد بشمار  شناسنامه 
اصلی مفروز و مجزی  ۰4فردی از  ۰۰مترمربع پلاک  ۰۰۰۱۱/۱۱یک قطعه زمین مزرودی به مساحت 

فارس کازرون خریداری از )سهم الحصه  4واقع در بخش  4اصلی قطعه  ۰4فردی از  ۰شد  از پلاک 
شود  روز آگهی می ۰۱متقاضی( محرز گردید  است. لذا به منظور اطلاع دموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

توانند از تاریخ  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی ادتراضی داشته باشند می
انتشار اولین آگهی به مدت دو ما  ادتراض خود را به این ادار  تسلیشم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ما  از تاریخ تسلیم ادتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

 انقضای مدت مذکور و ددم وصول ادتراض طب  مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

 ۰۰۱۰/ ۱0/ ۱۰تاریخ انتشار نوبت اول: 

 ۰۰۱۰/ ۱0/ ۰0تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاد  رضا رجبی

 رئیس ثبت اسناد و املاک

 مسجد در قرآن  
 محمد بارونی

إِنَّما یَعْمرُُ مَساجِدَ اللّهِ مَنْ آمَنَ بِاللّهِ وَ الْیوَْمِ الآْخرِِ وَ أَقامَ 
الصَّلاهَ وَ آتَی الزَّکاهَ وَ لمَْ یَخْشَ إِلاَّ اللّهَ فَعَسی أُولئِکَ 

 أَنْ یکَوُنوُا مِنَ الْمهُْتَدِینَ
مساجد خدا را توها کسانی باید آباد کوود که به خدا و 
روز قیامت ایمان دارند و نماز را به پا داشته و زکات 

ترسود. امید است که آنان  پردازند و جز از خدا نمی می
 (۱۶ -از ره یافتگان باشود. ) توبه

 ها: نکته
* مسجد  پایگاه مهمّ ع ادی و اجتماعی مسلمهانهان 
است .بوابراین هم متولّیان آن باید بالح و پاک باشود 

کهوهوهده  ههم  هایش سازنده و تربهیهت و هم برنامه
اش مشروع و حلال باشد و هم مسجدیان اهل  بودجه

تیوا و خدایی و مورد تکریم. وگرنه اگر سهازنهدگهان 
نمازان  افراد  مساجد  ج ّاران و سلاطین باشود و پیش

حال  ط عاً  سواد و ترسو و خادمان نیز وارفتگان بی بی
مساجد از هدف ابلی خود که آبادی معووی اسهت  

 دور خواهود ماند.
* به گفته مرحوم فیض کاشانی در تفسیر بهافهی  
تعمیر مسجد شامل مرمّت  نظافت و فرش کهردن  

 شود. روشوایی  تدریس و ت لیغ می
بار آن در  ۲۶بار از زکات یاد شده که  ۵۲* در قرآن 

 کوار نماز بیان شده است.
اذا رأیهتهم »الله علیه و آله فرمود: * رسول خدا بلی

همین که  «الرجُّلَ یعتاد المسجدَ فاشهَدُوا له بالأیمان
دیدید کسی به مسجد رفت و آمد می کود به ایمان او 

 گواهی دهید.
وآمهد  در احادیث برای کسانی که به مسهجهد رفهت

های فراوان ذکر شده است  از جهمهلهه  کوود بهره می
های مهفهیهد   پیداکردن دوست و برادر دیوی  آگاهی

ارشاد و دوری از گواه  برخورداری از نعمت و رحمهت 
 الهی.
 ها: پیام
 تولیت و تعمیر مسجد شرایطی دارد:-۱

آمهَنَ »الف: از جهت اعتیادی  ایمان به م دأ و معاد. 
 «بِاللّهِ وَ الْیوَْمِ الآْخرِِ

ب:از نظر عملی  برپاداشتن نماز و پرداخهت زکهات. 
 «أَقامَ الصَّلاهَ وَ آتَی الزَّکاهَ»

لهَمْ »ج:از جهت روحی  شجاعت و نفوذ ناپهذیهری. 
)اگر متولّی مسجد  شجهاع بهاشهد   «یَخْشَ إِلاَّ اللّهَ

 مسجد نیز کانون حرکت های ضدّ ظلم خواهد بود(
وظیفه متولّیان مساجد و تعمیرکووهدگهان آنههها  -۲

 رسیدگی به محرومان است. إِنَّما یَعْمرُُ  آتَی الزَّکاهَ
ایمان از عمل جدا نیست  آمَنَ  وَ أَقامَ نهمهاز از -۵

و  «أَقامَ الصَّلاهَ وَ آتهَی الهزَّکهاهَ»زکات جدا نیست  
 مسجد از انیلاب جدا نیست. مَساجِدَ اللّهِ وَ لمَْ یَخْشَ

با وجود ایمان عمل بالح نماز  زکات و شجاعت  -7
باز هم ممرور نشویم  هووز خطر انحراف وجود دارد. 

 «فَعَسی أُولئِکَ أَنْ یکَوُنوُا مِنَ الْمهُْتَدِینَ»
 استاد قرائتی -مو ع: تفسیر نور

 

 حسین، حسین خونه ما ... 
 محمد بارونی

 اسمش ع دالله بود ...
توی شهر معروف بود به ع دالله دیوونه  همهه مهی 

 شواختوشد
مشکل ذهوی داشت. خانمش ههم مهثهل خهودش 

وحسابی نداشت. زوری خهرج  بود ...وضع مالی درست
 داد. شکم خودش و خانمش رو می

تو شهر این آقا ع دالله دیوونه  یه هیئتی بهود. ههر  
هفته خونه یکی از خادمای هیئت بود. نمی دونم کجا 
و چطور ولی هرجا هیئت بود ع دالله دیهوونهه ههم 

 میومد .
یه ش  بعد هیئت مسئول هیئت اعلام کرد که هرکی 
 میخواد هفته بعد هیئت خونه اش باشه بیاد اعلام کوه
دیدن ع دالله دیوونه رفت پیش مسئول هیئت نهمهی 

 تونست درست بح ت کوه
 گفت ... حسین  حسین خونه ما. به زبون خودش می

 مسئول هیئت با خهادمها تهعهجه  کهرده بهودن 
گفتن آخه ع دالله تو خرج خودت و خانمت رو زوری 

 میدی هیئت تو خونه گرفتن کجا بود این وسطد
 ع دالله دیوونه ناراحت شد
گهفهت آقها؛  ریخت مهی به پهوای بورت اشک می
 حسین  حسین خونه ما.

بعد کلی گریه و ابرار ق ول کردن که حسین  حسین 
 خونه ع دالله باشه.

 اومد خونه
به خانمش گفت  خانمش عص انی شد گفت ع هدالله 

 تو پول یه چایی نداری
 خونه هم که اجاره است ... .

 چه جوری حسین  حسین خونه ما باشه  کتکش زد ...
گفت ع دالله من نمی دونم. تا هفته دیگه میری کار 

 کوی پول هیئت رو در میاری ... می
و اِلا خودتم میودازم بیرون از خونه. ع دالله ق ول کرد. 

داد ههرجها  معروف بود تو شهر  کسی کار بهش نمی
 رفت ق ول نمی کردن.  می

 گفت آقا حسین  حسین قراره خونه ما باشه ... هی می
 روز اول گذشت  روز دوم گذشت ...

تا روز آخر خانمش گفت ع دالله وقتت تهمهوم شهد 
 هیچی هم که پول نیاوردی

تا ش  فیط وقت داری  پول آوردی  آوردی  نیاوردی 

 کوم. ها باز نمی درو به رو خودت و هیئت
کهرد و  ع دالله دیوونه راه افتاد تو شهر هی گریه می

 گفت حسین  حسین خونه ما می
 رفت؛ از شهر خارج شد بیرون از شهر یه آقایی رو دید
آقا سلام کرد گفت ع دالله کجا؟ مگه قهرار نه هود 

 حسین  حسین خونه شما باشه؟د
ع دالله دیوونه گریه اش گرفت تعریف کرد برای اون 

 آقا که چی شده و ...
آقا بهش گفت برو پیش حاج اک ر تهو بهازار فهرش 

 ها فروش
بگو یابن الحسن سلام رسوند گفت امانتی موو بههت 

 بده  بفروش خرج حسین  حسین خونه رو بده.
ع دالله خودش گرفت  دوید به سمت بهازار فهرش 

 ها فروش
گهفهت حسهیهن   خودید و می رسید می به هرکی می

 حسین خونه ما ... خونه ما.
رسید به ممازه حاج اک ر گفت یابن الحهسهن سهلام 

 رسوند گفت امانتی موو بدهد
حاج اک ر برق از سرش پرید  عه هدالله دیهوونهه رو 

اش گرفت  چشمای ع دالله رو بوسید   شواختگریه می
 ع دالله ...امانتی یابن الحسن رو بهش داد. 

تها  ۱۷۷شد خرج  رفت تو بازار فروخت  با پولش می
 حسین  حسین دیگه رو هم داد.

کهرد   با خوده دوید سمت خونه نمی دونم گریه مهی
 گفت حسین  حسین خونه ما خودید  می می

رسید به خونه ش  شده بود. دید خادمای هیئت خونه 
کردن. خانم ع دالله رفت چایی و شیهریهوهی  رو آماده
 گرفت. 

چه هیئتی شد اون ش . آره یابن الحسن خرج هیئت 
 اون ش  خونه ع دالله دیوونه رو داد.

ع دالله خودش که متوجه نشد  ولی دیگه عه هدالله 
 کرد. دیوونه ن ود  خیلی خوب بح ت می

 آخه یابن الحسن رو دیده بود.
میخوام بگم حسین تو حواست به ع دالله بود حواست 

 جوری هواشو داشتی بود خرج هیئتت رو نداره  این
 آقا حتماً حواست هست نوکرات دلشون برات توگه.

 الحرمین باشه؟ میشه یه ش  حسین  حسین بین
 میشه درد موم دوا کوی بیام حرم

نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  آیین 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
 های فاقد سند رسمی اراضی و ساختمان

موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  ۰۰۱۰/ ۱1/ ۱4 –۰۰۱۰0۱1۰۰۱۱2۱۱۱۰12برابر رأی شمار  
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوز  ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه  اراضی و ساختمان

صادر  از کازرون در  ۰۱9۰۱بلامعارض متقاضی آقای هادی مردانی فرزند محمد بشمار  شناسنامه 
اصلی مفروز و  602فردی از  2مترمربع پلاک  06۰22/۰6ششدانگ یک قطعه زمین مزرودی به مساحت 

فارس کازرون خریداری از مالک رسمی آقای/  4واقع در بخش  2اصلی قطعه  602مجزی شد  از پلاک 
روز  ۰۱)سهم الحصه متقاضی( محرز گردید  است. لذا به منظور اطلاع دموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

توانند  شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی ادتراضی داشته باشند می آگهی می
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ما  ادتراض خود را به این ادار  تسلیشم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ما  از تاریخ تسلیم ادتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

 صورت انقضای مدت مذکور و ددم وصول ادتراض طب  مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

 ۰۰۱۰/ ۱0/ ۱۰تاریخ انتشار نوبت اول: 

 ۰۰۱۰/ ۱0/ ۰0تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاد  رضا رجبی

 رئیس ثبت اسناد و املاک
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 محمدرضا پولادی

به گزارش روابط عمومی دفتر امام جمعهه کهازرون  
الاسلام والمسلمین محمد ب احی امام جمعهه  حجت

این شهر در خط ه های نماز جمعهه ایهن ههفهتهه 
( ضمن بیان تسلهیهت ۱7۷۱شهریورماه  ۱۱کازرون )

به مواس ت سالروز شهادت حضهرت رقهیهه )س(  
مهمترین واقعه این روزههای جهههان اسهلام را 
گردهمایی بزر  اربعین شهادت امهام حسهیهن)ع( 

عووان کرد و اظهار داشت: اجتماع اربعین مهم است 
 چرا که حول مح ت اهل بیت قرار دارد.

خطی  جمعه کازرون ادامه داد: دومین علت اهمیهت 
اجتماع میلیونی اربعین  قدرت نمایی محور میاومهت 

آرایی سیاسی عهلهیهه جهریهان  است  که یک بف
 استک ار وجود دارد.

توان از اربعیهن  وی اضافه کرد: سومین پیامی که می
برداشت کرد  نمایش جلوه باشکوه اسلام تهوأم بها 
دیانت و سیاست است. کسانی به دن ال خراب کردن 

چهره اسلام و به آشوب کشاندن کشورهای اسلامی 
هستود  اما راهپیمایی اربعین جلوه رحمانی اسلام را 

 کود. نشان داده و برنامه آنان را نیش برآب می
بیویم مسلمهیهن از  الاسلام ب احی گفت: می حجت

کشورهای مختلف چگونه با مهر و محه هت جهلهوه 
م ارزه با یزید زمان و حمایت از ولی امر زمان را بهه 

 رخ جهانیان می کشانود.
امام جمعه کازرون با توبیه به سهران کشهورههای 
اسلامی برای دقت به پیام اربعین گفت: ولایهت و 

بیویم. که اگهر  وحدت جهان اسلام را در اربعین می
سران کشورهای اسلامی  پیام اربعین را دریهافهت 

قطعا جهان اسلام قدرت برتر کره زمیهن مهی   کوود
 شود.

او افزود: وقتی در جهان اسلام حاکم کسهی مهثهل 
خورد. اما  بدام است  دیدیم که چه اتفاقاتی رقم می

وقتی حاکم ابلاح شد  مسلمین به هم مح ت مهی 
کوود به گونه ای که نمونه های آن را در مهراسهم 

 ایم. پیاده روی اربعین بارها دیده

 الاسلامصباحیدرخطبهنمازجمعه:حجت

 آراییعلیهاستکبارونمایشجلوهدینیسیاسیاسلامهمراهبامحبتاستاهمیتاربعینبهدلیلمحوریتاهلبیت،صف

تیپ امام سجاد دهلهیهه  ۰102اواسط فروردین 
السلام جهت دملیات والفجریک به تیپ حضرت 
فاطمه زهرا سلام الله دلیها ملح  گهردیهد تها 
دملیات بصورت مشترک انجام دهند. فرماند  آن 
تیپ برادر محسن بناییان بود ودمد  نیهروههای 

های جنوبی استهان  تیپ از استان بوشهر و بخش
مانند کازرون ، خشت وغیر  بودند  آنههها در 
منطقه دهلران، دشت دباس خط پاسگا  بجلیهه 
دراق مستقر بودند سمت راست پاسگا  بجهلهیهه  
پاسگا  شرهانی ومنطقه دملیاتی محرم وسمهت 
چپ به سمت تنگه رقابیه و منطقه فکه مرتبهط 
می گردید، برای اولین بار برای شناسایی وتوجیه 
منطقه همرا  چند تن از دوستان واحد شناسایی  
تیپ امام سجاد ع به واحد شهنهاسهایهی تهیهپ 
حضرت فاطمه س معرفی شدیم وهمان روز در 

صبح همرا  دوتن از بچه ههای  ۰۱حدود سادت 
شناسایی آن تیپ بطرف منطقه و خط مهقهدم 
خودی رفتیم برای اولین بهار سهیهد مهوسهی 
حمیدی و خضر میانخر  ) با کسر  خ( را ملاقات 
کردم دو جوان ورزید  وسیه چهرد  ولهههجهه 
جنوبی، سید موسی اهل خشت کازرون بهود و 
خضر اهل بوشهر که به زبان دربی هم تسهلهط 
داشت ، کم کم وارد کانال منتهی به خط دشمن 

متر ودرض آن 1تا  2شدیم  دم  کانال حدودا 
نیز به همین مقدار بود این کانال را دراقهی هها 
قبل از دملیات محرم بعنوان موانع دفادی ایجاد 
که با دملیات محرم مقدار زیادی از این کهانهال 
بین خطوط دو طرف واقع و مانند یهک شهیهار 
دمی  میشد از آن برای تردد در روز اسهتهفهاد  
کرد ، من با یکی از بچه های شنهاسهایهی امهام 
سجاد ع که پاسدار اهل آباد  بود واحتمالا فتحی 
نام داشت به اتفاق سید موسی وخضهر داخهل 
کانال به سمت جلو حرکت می کردیم چون این 
را   بعنوان معبر شناسایی توسط شناسایی تیپ 
حضرت فاطمه قبلا شناسایی شد  بود آنها جلهو 
وما هم پشت سرشان آرام ارام حرکت می کردیم 
من فقط دو ددد نارنجک ودوربین دید در روز 
وقطب نما داشتم وبقیه دهلاو  بهر نهارنهجهک 
کلاشینکف داشتند ،مقداری که جلهو رفهتهیهم 
متوجه شدم توسط دراقی ها تعداد بسیار زیادی 

ادلامیه  سبز رنگ به زبان فارسهی روی  
دیوار کانال به روش کامهلا مشهخهصهی 
نصب و به اصطلاح چسباند  شهد  بهه 
نحوی که همه آنها یهکهدسهت وقهابهل 
خواندن باشند، البته معمولا دراقی ها بها 
هواپیما یا هلی کوپتر ادهلامهیهه ههای 
تبلیغاتی به زبان فارسی از آسمهان زهها 
می کردند که معمولا زیر دست وپها و 
موانع زمین گم وگور می شد ولهی ایهن 
ادلامیه ها فرق می کرد مانند ادهلامهیهه 
های ترحیم به دیوار  کانال نصب شهد   
وهیچ کدوم در کف زمین پهرت و پهلا 
نشد  بودند واز یک جایی بهه بهعهد دو 

های تبلیهغهاتهی  طرف کانال مانند سالن
شد  بود ، رو کردم به سید موسی ، کهه 
اینجا چه خبر است این ادلامیه ها قبهلا 
هم اینجا بود ؟ سیدموسی با خند  گفت 
نه ،مثل اینکه دو سهه روزی کهه ایهن 
ادلامیه ها را چسباند  اند، گفتهم چهرا؟  
خندید وگفت آخه ما چند شب پهیهش 
اینجا درگیر شدیم واز آن موقع تها الان 
هم اینجا نیامدیم ، خضر جهلهوتهر وبها 
سردت حرکت می کرد، سریهع دویهدم 

تر بردمش، دور  جلویش گرفتم، وبه دقب
هم جمع شدیم از سید موسی خواسهتهم 
بیشتر توضیح بدهد ، باز ههم خهنهدیهد 

گفت ، قبلا به مسئول شناسایی تیپ امام سجاد 
ع گفتم ولی آنها اصرار کردند که حتما همهیهن 
مسیر را برویم ، بهر حال دور هم کهنهار دیهوار 
کانال سنگر گرفتیم و دقهایهقهی بهه سهکهوت 
گذراندیم تا اگر صدا یا تحرکی از سوی دراقی ها 
انجام شد متوجه شویم ، سکوت کل منطقهه را 
گرفته وگهگاهی صدای خمپار  های دراقی کهه 
به سمت خط خودی می رفت ، سکوت را مهی 
شکست ولی ما دنبال صداهایی غیر از خمهپهار  
وتوپ بودیم ، سید موسی بیشتر به منطقه آشنا 
بود پرسیدم کجا درگیر شدید ، با لهجه غلهیهظ 
کازرونی گفتم به گمونم همین جا بهود ، ولهی 
شاید یک کمی هم رد شهد  بهاشهیهم، ههمهه 
خندیدیم،  گفتم پس اگر هم دیگر را نهدیهدیهم  
دیدار به قیامت، سید خندید ، گفت این ظهاههر 
وباطن، دیگه خود دانید من گفتنی ها را گفتم ، 
که این معبر لو رفته ونمی شود از آن استهفهاد  
کرد ، خضر گفت ولی می شود جلوتر بهرویهم ، 
گفتم درسته بهرحال این کانال چه لو رفته باشد 
یا نه بهرحال باید تکلیفش روشن بشهه چهون 
برای دملیات جان پنا  خوبی برای نهیهروههای 
گردان است ونمی شود به راحتی از آن چشهم 
پوشید ،  از طرفی در آن زمان،  ادامهه جهنهگ 
وانجام دملیاتهای کوچک پی در پی سهیهاسهت 
جنگی بود که دراق نتواند در یک نقطه تمهرکهز 
پیدا کند، به تجربه  هم حدس می زدیم  دراقی 
ها اینقدر جلو انهم در روز کمین نمی کنند واگر 

کمین هست ،   خطری باشد شب هنگام احتمال
کف کانال را چک کردیم اثری از تله انفجاری یا 
مین یا تردد دراقی ها که معمولا پوتیهن ههای 
بزرگی به پا داشتند نبود ، ههر چهنهد اوایهل 
فروردین بود ولباس گرم می پوشیدیم ولهی در 
اواسط روز هوا گرم وتقریبا طاقت فرسا می شد ، 
به پیشنهاد خضر با احتیاط بیشتر کمی جلهوتهر 

رفتیم ، استراق سمع کردیم ،خبری نبود، فقهط 
صدای باد بهاری بود که در دلفزارها اطراف مهی 
چرخید، بازجلوتر رفتیم ، خیلی دجیب بهود بها 
اینکه به خط دراقی ها نزدیکتر شد  بودیم اصلا 
صدایی نمی امد که مشکوک شهویهم ، کهنهار 
بیرونی کانال ارتفاع یا نقطه مرتفعی نبهود کهه 
بشود از آن بالا رفت واطراف را با دوربین دید زد 
باید تا آنجا که می شد در کانال جلو رفت ، بهه 
سید موسی گفتم میدان مین کجاست ، گفهتهم 
بالای کانال میدان مین شروع میشه  ولی بهایهد 
کمی جلوتر بریم تا بتوانیم از کانال بیرون بیایم ، 
یک تپه کوچک کنار کانال بود با خضر رفتیم که 
از تپه بالا بریم تا اطراف را خوب ببینیم، ههوای 
بهاری وبارندگی خوب در فصل زمستان بهادهث 
رشد خوب  گیاهان و بوجود آمدن دلفزارها سبز 
بلند با خوشه های زرد رنگی شد  بود کهه بها 
نوازش وهمرا  با صدای بهاد  رقهم مهوزون 
قشنگی می کردند ، جلوتر از خضهر آرام آرام 
دوربین بدست از تپه بصورت سینه خیز بالا مهی 
رفتم وخضر پشت سرم بود ، سیهد مهوسهی و 
فتحی کف شیار بعنوان تامین سنگر گرفته بودند 
هر چقدر بالاتر می رفتم بلندی دلفهای را بهتهر 
می دیدم وخوشحال که استتار خوبی برای دید  
بانی میان دلفها پیدا کردم، ناگهان مهیهان آن 
دلفهای بلند دو کلا  سبز پشمی شبهیهه کهلا  
های دراقی را دیدم  پیش خودم فهکهر کهردم  
حتما مال دملیات محرم است که اینجا رها شد  
یا باد انرا آورد  است به فاصله نیم قدم خودم را 
سینه خیز بالاتر کشیدم ، دیدم دو تا کله سیها  

 ۰هم زیر آن کلاهها هستند ،سرم را بالاتر بردم 
تا چشم خیر  شد  به خودم را دیدم  چهر  بهه 
چهر  شدیم، فریاد زدم دراقی ها، دهراقهی هها،  
دوان دوان از تپه پایین آمدم کلاش نداشتم کهه 
تیراندازی کنم، همینطور که فرار می کردم سرم  

رو  به دقب بود ودراقی ها را نگا  مهی کهردم 
ضامن یک نارنجک مصری را کشیدند وبا شهدت 
بین من وخضر انداختن ، حالا خضر پشت سهرم 
بود نارنجک به زمین خورد وبین مهن وخضهر 
منفجر شد سمت چپ بدنم پر از ترکش وخهون 
شد نارنجک به خضر نزدیکتر بهود واز شهدت 
انفجار به زمین افتاد، دراقی ها شروع کردن بهه 

نفر بودند، من دویدن را  ۰پایین دویدن، حدودا 
ادامه دادم ولی خضر روی زمین افتاد به نحو ی 
که فکرکردم شهید شد  است هر سه نهفهر بها 
شدت رو به دقب می دویدیم وگهگاهی هم بهه 
دقب نگا  می کردیم ،سر یهکهی از پهیهچههها 
ایستادیم تا دقب سرمان را چک کنیم، خبری از 
دراقی ها نبود حتی صدا هم نمی دادند ،  خهون 
بیشتری از بدنم خارج ونای را  رفهتهن بهرایهم 
نماند  بود، سید موسی کولم کرد وبا سهخهتهی 
توی کف کانال مرا به دقب می کشید ، فتهحهی 

های نارنجک بی نصیب نشد  بهود  هم از ترکش
مثل اینکه دو ددد نارنجک انداخته بهودن کهه 
بدلیل نزدیکی انفجار نارنجک اولی گوشهم انهرا 
نشنید  بود ، تنها آدم سالم بین ما سید موسهی 
بود که بطرز معجز  آسایی سالم ماند  بود کهه 
یدک کش ما شود ، با تلاش وفداکهاری سهیهد 
موسی  به دقب برگشتیم وبا آمهبهولانهس بهه 
 بیمارستان شهید کلانتری اندیشمک ادزام شدم
قریب چهل سال گذشت   وهمیشه در این فکهر 
بودم برای خضر میانخر  چه اتفاقی افتاد وچهرا 
ماند آیا شهید شد، یا اسیر؟ در دلهم بهرایهش 
ارزوی شهادت می کردم زیرا اگر کسی بعهنهوان 
نیروی اطلادات ودملیات انهم در حال شناسایی 
اسیرشود کارش با استخبارات شکنجه گر دهراق 
می افتاد ومعلوم بود چه ها خواهد کشید،  شاید 
چون دملیات والفجر یک لو نرفته و نهیهروههای 
ایرانی دملیات کردند این حس بود که او شهیهد 
شد  یا اگر اسیر هم شد  ولی مقهاومهت کهرد  

 وچیزی لو نداد  است،

هر بوشهری را که می دیدم ، سراغی از میانخر   
می گرفتم ، زیرا اسمش خاص بود ، ویادم نمهی 

. حتی سید موسی حمیدی که از آن موقع   رفت
با وی دوستی چهل ساله دارم نیز دهلهی رغهم 
جستجو خبری از وی پیدا نکرد  بهود. 
بعدها اطراف شهرستان خورموج استان  
بوشهر تابلو یی را دیدم که نوشته بهود 
به روستای میاخهر  خهوش امهدیهد، 
فهمیدم فامیلی اش بدلیل تعل  به آن 
روستا است. ولی کسی از وی خهبهری 

 6نداشت،  تا اینکه امروز سه شهنهبهه 
به لطف برادر شهههیهد  ۰۰۱۰شهریور 

ناصر خهدری، آقها دهبهاس خهدری 
توانستنم نشانی از گمشد  چهل سالهه 
خودم پیدا کنم وبا وی تلفنی صحبهت 
کنم ، بله خضر میانخر  که فهامهیهلهی 
خود  را به افتخاری تغییر داد  اسهت 

سال با تهنهی مهجهروح و  ۰۱قریب 
دردمند  در زندان استخبارات تکهریهت 
دراق در کنار شهید تند گویان بصورت 
انفرادی اسیر وزندانی بود  وهیهچ نهام 
نشانی از وی در لیست صلیهب سهرخ  
درج نشد  بود و ودلی رغم انکه بدلیهل 
مجروحیت بایستی زودتر ازاد می شد  
ولاکن جز آخرین اسرایی بود  کهه در 

به میهن اسلامی باز گشتهه  ۰14۱سال
 است،

ام،  تقدیم به دوست گمشد  چهل سالهه
 خضر افتخاری از تنگستان.

 گمگشته چهل ساله
 از مطالب رسیده
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داند که در  امروز هر فرد شیعه می
آیند  ممکن است که ممکن است 
خیلی نزدیک باشد و ممکن است 
دوردست باشد، اما  به هر حال 
قطعی است این بساط ظلم و 

ددالتی و زورگویی که امروز در دنیا  بی
/ ۱9/ ۰۰هست برچید  خواهد شد )

44.) 

 قسمت دهم
از تک دشمن خ ری ن ود ولی ته هادل 
آتش ادامه داشت. به خهط سهرکشهی 

هها آمهد  کردم که یکی از بسیجهی می
گفت: حسن این تیربار  تیر سهر لهول 

کوه چکار  برهد از عی  تیراندازی می نمی
ها.  گفهت:  کوم؟ گفتم: خوب عی ش بده رو به عراقی

خاطر ایهن کهه   نگاه این هم فرمانده ماد  گفتم: به
جوری شده  باید تیربار  دیروز زیاد استفاده کردیم این

بره.  رو باز کویم یه سوراخ داره توظیم کویم. وقت می
ها بهده  برو بمل سوگر فرماندهی  تیربار آوردم به بچه

ها خط تث یت  برات عوض کون. الحمدا... با همت بچه
و آروم شد. نیروهای جایگزین آمهدنهد. در حهیهن 

هامهون  اکه هر  جابجایی یکی دیگر از فرمانده دسته
های دلیر و متین فهلاورجهان بهه  بفرزاده  از بچه

شهید و حهدود  4شهادت رسید. در مجموع با تیدیم 
مهر همه بهه  7نفر زخمی میاومت کردیم و روز  ۵۷

 میر تاکتیکی آمدیم.
ها گفتود که رحهیهم  ش  تو میر تاکتیکی بودیم. بچه

بره عی . رحیم گفت: من تا لحظه آخر هستم. همهه 
کم سرش را شست  ریم عی . رحیم رفت یه با هم می

کرد. قاسم انجام هم رفت  و آمد. کمرم خیلی درد می
الله را بشوره یه گلوله آمد مهن دیهدم  که سر فضل

الله  زنه حسند گفتم: چی شده؟ فضل الله داد می فضل
بیوه. رفتهم  شامپو و کف تو سرش  چشماش هم نمی

آب ریختم روش و آمدیم تو سوگهر. بها رحهیهم و 
الله نشستیم شام بخوریم. کوسروی باز کهردیهم  فضل

خوردیم. از طرف فرماندهی آمدند دنه هال  داشتیم می
ها برای جلسه رفتود. من ههم  الله. اون رحیم و فضل

خوابیدم. ب ح پس از گرفتن حکم تسلیحاتی بهرای 
خروج اسلحه از موطیه  به طرف شلمچه آمدم و ش  
همراه نیروها به طرف اهواز حرکت کردیهم. از درد 
کمر کلافه شده بودم. ب ح رفتم بهداری یه مسکهن 
قوی به نام موتو کاربامل یا روباکسین بهم تهرزیهق 
کردند. گفتود باید چود ساعتی دراز بکشهی. تهکهون 
نخور و استراحت کن. چون بهداری به سالن گهردان 

های کازرون و دراز  فجر نزدیک بود رفتم سالن بچه
کشیدم. خوابم برد. چود ساعت بعد به گردان ثهارالله 

ها اتوبوس گرفته بودند که عصر به طهرف  رفتم. بچه
کازرون بریم. یه کاروان هم از کازرون آمهده بهود. 
شاپور شیرافکن هم با ماشین باری کمیته امداد بهود. 
گفت: تو با ما بیا. وضع کمرم رو که گفتم گفت: قول 

دم بهت سخت نگذرهد با شاپور حرکت کهردیهم.  می
شام آمدیم چهار روستایی نهزدیهک بهرازجهان. از 
رستوران اجازه گرفتیم پویر و تخم مرغ همرامون بود 

ها تیسیم  جا درست کردیم بین بچه تخم مرغ را همان
کردیم. به طرف کازرون حرکت کردیم. مهن آمهدم 
توی اتوبوس. ساعت یک نیمه ش  بهود کهه بهه 

های فسا هم  کازرون رسیدیم. حسین جعفری از بچه
خواستم بخوابم که فکهرم  همراه من به خونه آمد. می

 رفت به طرف رحیم.
تو فکر این بودم الان که رحیم رفت خونه  اولهیهن 

گه ابراهیم کو؟ رحهیهم  کوه می سوالی که مادرش می
شدد فکرش هم  ده  دلم ریش ریش می چه جواب می

برام سخت بود. الان هم فشار روحی داشتم هم درد 
گرفهت.  خوردم کمرم درد می کم تکون می جسمی. یه

درد و خستگی و کلافگی همه دست به دست ههم 
داد که خواب نرم. با زحمت خوابم برد. محمدجواد  می
دونست آمدم کازرون  ب ح زود آمد خهونهه. بها  می

موصور جاشویی با هم بودند. به دکتر رفتیم. دکتر باز 
آمپول روباکسین نوشت. آمهپهول را دو قسهمهت 

زدنهد. روغهوهی بهود درد  کردند دو طرف پا می می
گرفت. محمدجواد گفت من فردا باید برای دکتهر  می

گیرم با هم بهه  به شیراز برم. یه نامه هم برای تو می
ریم. رفتیم نامه بگیریم گفتود شمها بهایهد  شیراز می

گواهی مجروحیت داشته باشید ما هم که مستییم به 
کازرون آمده بودیم و گواهی نداشتیم. با هزار زحمت 
نامه گرفتیم تا بعد  گواهی مجروحیت بیاریم. عصر به 
تشییع جوازه شهداها رفتیم. رهایی را بهه روسهتهای 
خودشون طرف فراش ود بردند. ابراهیهم بهفهری و 

محمد اولیایی هم به بهشت زهرا و ابراههیهم 
قو ری و قاسم زارع را هم به سید محمد نوربهخهش 
آوردند. تا حدودی هر چهار شهید را بدرقه کردیم و به 
سید محمد نوربخش امدیم. خاکسپاری انجهام شهد. 

شد. به بهشت زهرا رفته بود و هوهوز  رحیم دیده نمی
الله بهرای  برنگشته بود. رحیم هم رسید. ش  با فضل

تسلیت موزل هر چهار شهید رفهتهیهم. به هح بها 
محمدجواد به شیراز رفتیم. از ستاد درمان  برای دکتر 
ممز و اعصاب نامه گرفتیم و برای اسهتهراحهت بهه 
جها  نیاهتگاه رفتیم. عصر محمدجواد گفت ههمهیهن

گیرم. ب یوهم  رم نوبت دکتر می استراحت کن. من می
کی نوبت گیرمون میاد. دو ساعتی گذشته بود که از 
اطلاعات بدام زدند. تلفن برداشتم محمدجواد بهود. 
گفت: بیا که برای همین الان نوبت گرفتم. زود آماده 
شدم و رفتم. محمدجواد در ورودی موتظرم بود. بهه 

شی؟ گفتهم:  دکتر سلام کردم گفت: عص انی هم می
بله. گفت: ادرارت غیر ارادی است؟ نگاههش کهردم 
گفتم ابلا مگه من چمه؟ گفت: چته؟ گفتم: کمر درد 
دارم. بدای دو تامون بلود شد. گفتم: خوب از قه هل 

نوشتی. محمدجواد بدامون را شهوهیهد  داروت رو می
خواست بیاد داخل با دست اشاره کردم نیا. خودم هم 
رفتم بیرون.  گفت: چه شد؟  گفتم: تو دیگه هیچهی 
نگود به جای ممز و اعصاب رفتی اعصهاب و رواند 
ابلا خودش اعصاب نداره نه سلامی نه علیکی میگه 

شید ادرارت غیر ارادی است  خوب حالا  عص انی می
چه شده؟ باید موقعی که گفت ادرارت غهیهر ارادی 

جا پواه بر خدا. محمدجواد دیگه اعصابهم  است همون
خردن  ولش کن. تو هم انگار انگلیس. محهمهدجهواد 

اش گرفته بود هم عص انی بود. مو)من( کهه  هم خوده
دید هیچی نگفت. گفتم بریم کازرون. مو دیگه دکتر 

خوام.  گفت: بیشین تا مو برم قسمت پذیرش یه  نمی
نوبت سی)برای( خودم بگیرم. رفت یه نوبت برای نوار 

مهههر  ۱۴عص  گرفت. برای من هم روز چهارشو ه 
نوبت دکتر ممز و اعصاب گرفت. فردای آن روز ههم 

جواد نوار عص  پاش را گرفهت. عهمهو  رفتیم محمد
رشید هم برای دستش آمده بود نوار عص  گهرفهت. 
کارمون انجام شد. به کازرون آمهدیهم. قهرار شهد 
استراحت کوم. یکشو ه باز هم با محمدجواد به شیراز 
 رفتم و آمدم. امروز مراسم هفت شهدای گردان بود.

کردم که بیشتر مسکن بود. چهارشو ه  دارو استفاده می
هم برای دکتر به شیراز رفتم. دکتر گفت فعلا به جز 

ده  استراحت کن. وسیلهه  استراحت چیزی جواب نمی
سوگین بلود نکن  موقع خواب زیر بدنت سفت باشه. 

ها برای عیادت جعفر کتویی به  به کازرون آمدم. بچه
پرسی  مشهد رفته بودند. ما هم تونستیم با تلفن احوال

کویم. لشکر المهدی میداری غوایم جوگی آورده بهود 
مهر به کازرون رسیدند. تو پادگان دستمهیه   ۱4که 

مهههر بهه  ۱۵شون رفتیم. به هح  بودند. به دیدن
تو  ۶بیمارستان رفتم و ترکش کوچکی که از کربلای 

 4کرد را بیرون آوردند. ساعت  دستم بود و اذیت می
جواد و محسن اسدافروز با اتوبوس  عصر هم با محمد

کم هوا داشهت  به اهواز آمدیم. پادگان امام بودم. کم
شد. کمر درد من هم بهتر شده بهود ولهی  خوک می

گذاشتهوهد  ها مسابیه فوت ال می هووز درد داشتم. بچه
کردم. تو این مدت هم برای چههلهم  من شرکت نمی

ها که تو راه مشهد شهید شدند و ههم بهرای  بچه
 هایی که تو خط شلمچه شهید شدند مراسم بود. بچه

بار دیگه هم خدارحم  من به کازرون نرفتم که ال ته یه
کرد و اتوبوسی که برای چهلم شهدای راه مشهد بهه 

خواست چپ بشه کهه بهخهیهر  رفت  می کازرون می
گذشت. در پادگان امام قصهد ده روز کهردم کهه 

های قضای ماه رمضان را بگیرم. هم روزها کوتاه  روزه
الله آمد و گهفهت  بود و هم هوا خوک شده بود. فضل

های قدیمی لشکر  مشکلی داره که بها  یکی از بچه

شهه چهیهدر  بد هزار تومان حل مهی
داری؟ گفتم من و خالق روی هم بین 
شش تا شش هزار و پانصهد تهومهان 
داریم الان میارم میدم. پهول را دادم 

دونم چیدر جمع شد. خه هری از  نمی
عملیات ن ود. کارهای روزمره انهجهام 

دادیم. ش  ولادت پیام ر)ص( هم به  می
زورخانه پوریای ولی اهواز رفتیم. بعضهی اوقهات 

های خودمون هم ورزش  رفتیم. تعدادی از بچه می
خاطر ولادت پیام ر)ص( چهوهد داور  کردند. به می
 المللی مهمان زورخانه بودند.  بین
آخر آبان با ع دالخالق به اهواز رفتیم. خالق گهفهت:  
خوام مدتی ماموریت بگیرم و به قرارگاه رمضهان  می

بروم. سوم آذر خالق ماموریت گرفت و رفت. شهک 
داشتم. به نظرم نامه موافیتش را خودش جعل امضها 
کرده بود.  تو پادگان ماندگار شده بودیم. گاههی بهه 

زدیم. طه هق روال بهه  گردان کمیل و فجر سر می
 گشتیم. رفتیم و برمی مرخصی هم می

 
 قسمت یازدهم

ع دالخالق به قرارگاه رمضان رفت  من هم قصد ده 
گرفتم.  های قضای ماه رمضان را می روز کردم و روزه

هم هوا خوک بود و هم روزها کوتاه بود. تو این فکر 
بودم اگر ماه رمضان زمستون باشه و بهعهد بهخهوام 

شههد کهه  قضاش رو توی تابستون بگیرم چهه مهی
طور ن ود. دو ههفهتهه از رفهتهن  الحمدالله فعلا این

اش  ع دالخالق گذشته بود که تماس گرفت و سلامتی
را اطلاع داد. فرماندهان گردان فجر و کمیل یعهوهی 

پور و ابمر ماهوتی همراه با حهاج آقها  حیدر یوسف
مون بودنهد.  های دیگه مهمان بوایی و چود نفر از بچه

ها بهمون سر زد و چوهد  جعفر کتویی هم بعد از مدت
روزی در پادگان ماند و رفت. یه دوره مسهابهیهات 
والی ال هم تو لشکر برگزار شد  تیم ما هم شهرکهت 

 کرد. تیم خوبی داشتیم.
ع دالله رسولی تو تیم بود؛ ع دالله برای تیهم مهلهی 
جوانان انتخاب شده بود ولی نرفت و تو گردان پیش 
ما ماند. مسلم شیرافکن از کازرون چود تا ل اس گرم 
از خانه برام آورد که امروز به دستم رسهانهد. اتهاق 
فرماندهی را سرو سامانی دادیم. گچ پیش سهاخهتهه 
آوردیم و دو قسمتش کردیم. تو اهواز آقایی بود کهه 

مون کرد رفهتهیهم  روز به واسطه دوستان  دعوت  یه
  خواست کاندیدای مجلهس بشهه. یهک پیشش. می

هایی رد و بدل شد و  و جواب  ساعتی نشستیم. سوال
شو ه سوم دی ماه مهراسهمهی بهرای  برگشتیم. پوج

های کربلای چهار و پوج برگزار  سالگرد شهادت بچه
کردیم. شهدای کربلای چهار و پوج لشکر بیهش از 

نفر بود. تعدادی نیروی جدید گرفته بودیم. پوجم  ۴۷۷
ای برای هماهوگی با یگان دریایی برای  دی ماه نامه

آموزش نیروها بردم. نیروها دو قسمت شدند و ههر 
الله  دیدنهد. بها فضهل هفته یک قسمت آموزش می

میداری وسایل به ویژه پتو براشون بردیم. خودم ههم 
الله گفت: بیا سکانداری یاد بگیر.  روی آب رفتم. فضل

گفتم باشه. بعد از آموزش به پادگان آمدیم. رحهیهم 
نوبهار هم به گردان آمده بود. خالق هم ماموریهتهش 
تمام شده و برگشته بود. راضی بود. گفت: بها بهرف 

جا خوابیده ولی بهاز ههم  سوگین بیشتر کارهای آن
رم. نیروها پس از اتمام آموزش از یگان آمدند اما  می
 ۵۴ها را برای آموزش سلاح و تهاکهتهیهک بهه  آن

کیلومتری اردوگاه شهید دستمی  بردیم. امروز بیست 
ها از  و چهارم دی ب ح زود با ارکان گردان و گروهان

اهواز به طرف فاو حرکت کردیم. برادران قهوه هری  
نوذری  ط ی ی  فرهادپور  گلستانفرد  رسولی  حمهیهد 
قو ری و جوکار بودند. اول پیش مسوول جهاد فارس 

الله مصلحیان و بعد هم به طرف نهر حاج  حاج هدایت
محمد رفتیم. فرمانده لشکر المهدی حاج جعفر اسدی 
و حاج قاسم سلیمانی فرمانده لشکر ثارالله هم تو میر 
بودند. روی نیشه توجیه شدیم و به طرف فاو رفتیم. 
با قاسم استوان هماهوگ کردیم و ش  را در مهیهر 
اطلاعات خوابیدیم و ب ح زود به خط رفتیم. ظاههرا 
تعویض خط بود که سری زدیم و از روی یک ماکت 

بزر  توجیه شدیم و برگشتیم. هوگام برگشتن کوهار 
نهر حاج محمد یه کیسه بزر  ماست کیسه انداخته 
بودند و به درخت آویزان بود. چه ماست خوبی بهود. 

دونم چه جوری وقتی آمدیم ماست تو ماشین ما  نمی
بود. مج ور شدیم ماست را آوردیم. عصهر ههم زود 
حرکت کردیم که به ش  نخوریم به اهواز رسیدیهم. 

های گردان فجر هم پیش از مها بهرای یهک  بچه
ماموریت آماده شده بودند آنها هم برگشته بودند کهه 
مهاه  برای دیدار پیش ما آمدند. بیست و هفهتهم دی

ها برای امتهحهان آمهوزش)دافهوس(  تعدادی از بچه
دانشکده فرماندهی و ستاد به تهران رفتود. کارههای 

دادیم. رحیم نوبهار گفت حسن بیا و  روزمره انجام می
نحوه شهادت جلال را برام بگو. من هم همون کهه 
دیده بودم را گفتم. بعد گفت مکتوب کن گفتم باشه. 

کیلهومهتهری  ۵۴های گردان که  گاهی اوقات به بچه
زدیم. ده روزی بود که از فاو  دیدند سر می آموزش می

آمده بودیم. جلو ساختمان فرمهانهدههی گهردان بها 
محمدجواد نشسته بودیم. یک نفر از دور تابلو گردان 
که نوشته بود موقعیت شهید حسین کرمی را نهگهاه 

آمد. چکمه پاش بود و یه چوب هم توی  کرد و می می
تر که شد دیدیهم حهاج قهاسهم  دستش بود. نزدیک

سلیمانی است. داشت به طرف ما میهومهد. گهفهتهم 
ها بهودهد سهلام و  محمدجواد لابد ماست مال این

علیکی کردیم. گفت اتاق فرماندهی گردان ثهارالله؟ 
شه برم پیش فرمهانهده  گفتیم بفرمایید. گفت: اگه می

گردان. آقای قو ری ن ود. آقای نوذری تو اتهاق بهود 
گفتم حاج قاسم فرمانده لشکر ثارالله کارت داره. من 

الله گفهتهم چهکهار  و محمدجواد رفتیم. بعد به فضل
داشت؟ گفت اول که گفتی حاج قاسم  فکهر کهردم 

نژاد است چود بار که گفتم بفرما نیومد  حاج قاسم علی
آمدم تا سلیمانی است. گفتم حالا چش بود گفت: چود 

ها کرد  تا سوال درباره چارت گردان و نحوه ماموریت
 و رفت. 
خواستم بیام کازرون کهه یهکهی از دوسهتهان  می

مون حاج علی یاحیی که کمپرسی داشت تو  کازرونی
بم اران زده شده بود. کارهایی داشت که آمدیم اهواز 
انجام دادیم. با حاج علی هم به کازرون آمدم. ششهم 

شو ه هشتم بهمن برای اولین  بهمن ماه بود. ب ح پوج
سالگرد مرتضی جاویدی و رضا بدیهی با یه اتوبهوس 

بوس به طرف فسا حرکت کردیم. شیراز که  و یه میوی
محمد دستمیه   الاسلام علی رسیدیم به موزل حجت

ها به دیدار ایشان رفتود من هم رفهتهم  رفتیم. تا بچه
ب حونه خوردم. وقتی آمدم دیدار تمام شده بهود و 

 آمدند.  سوار شدیم و به فسا رفتیم. ها بیرون می بچه
مراسم که تمام شد  نماز ممرب و عشا را هم در فسا 
خواندیم و به طرف کازرون حرکت کردیم. یهازدههم 
بهمن بود که به اهواز آمدم. چهوهد روز دیهگهه از 

های قضای امسال هم مانده بود که با اجازه از  روزه
ها را شهروع  فرماندهی باز قصد ده روز کردم و روزه

کردم. به مواس ت دهه فجر مسابیات میوی فوته هال 
برگزار کردند که ما هم شرکت کردیم. هفدهم بهمن 
فرمانده لشکر به گردان آمد. بحث ازدواج پیش کشید 

ها باید زن بگیرند. بحث تمام شد و قرار  و گفت بچه
بر این شد که خط شلمچه را تحویل بگیهریهم. روز 
بیست و یکم بهمن ماه ارکان گردان برای شواسایی و 
تحویل خط به شلمچه رفتود. من به علت روزه بودن 

شون نرفتم. روز اول تو شواسهایهی یهکهی از  همراه
ها زخمی شد. ترکش کهوچهکهی بهه  فرمانده دسته

 بورتش خورده بود.
 ادامه دارد ...

 ۷تا بیت المقدس  ۸از کربلای 
 قسمت دهم و یازدهم

 زاده حاج حسن ملک


